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SPZOZ/SAN/ZP/24/2021 Sanok, 29 styczen 2021r.

do wszystkich uczestnikéw post¢powania

dotyczy: postgpowania nr SPZOZ/PN/48/2020 prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na dostawe sprzetu jednorazowego i wielokrotnego ulytku — uzupetnienie
dla SPZOZ Sanok

DOTYCZY przedmiotu zamdéwienia i wzoru

* Pytanie nr 1 - dot. pakietu nr 2 — Maski filtrujgce ochronne FFP2, FFP3 pozycja 1
Czy zamawiajacy dopusci maski FFP2 NR, maska oraz gumki w kolorze bialym, przeznaczona do
ochrony uktadu oddechowego przed aerozolami czastek statych, aerozolami na bazie wody oraz z fazg
cieklg rozproszong (mgly)
- klasa filtrowania 94% (FFP2) czasteczek znajdujacych si¢ w powietrzu do wielkosci 0,6 pm. zgodnie
z normg EN 149:2001+A1:2009
- zakrywajaca usta i nos
- 5 warstwowa
- §cidle przylegajaca do twarzy
- posiadajaca zacisk nosowy dla doszczelnienia péimaski w obrebie nosa
- dopasowana do ksztattu twarzy uniemozliwiajaca odstawanie od skory
- Maska oznakowana nr modelu, typem maski, znakiem CE z numerem jednostki notyfikowanej, na-
zwa producenta oraz nr spetnionej normy?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

* Pytanie nr 2 - dot. pakietu nr 2 —Maski filtrujgce ochronne FFP2, FFP3 pozycja 2

Czy zamawiajacy dopusci maski FFP3 NR, maska oraz gumki w kolorze bialym, przeznaczona do
ochrony ukfadu oddechowego przed aerozolami czastek stalych, aerozolami na bazie wody oraz z faza
cieklg rozproszong (mgly)

- klasa filtrowania 99% (FFP3) czasteczek znajdujacych si¢ w powietrzu do wielkosci 0,6 um. zgodnie
z normg EN 149:2001+A1:2009

- zakrywajaca usta i nos

- 5 warstwowa

- §ci$le przylegajaca do twarzy

- posiadajgca zacisk nosowy dla doszczelnienia pétmaski w obrebie nosa

- dopasowana do ksztaltu twarzy uniemozliwiajaca odstawanie od skéry

- Maska oznakowana nr modelu, typem maski, znakiem CE z numerem jednostki notyfikowanej, na-
zwa producenta oraz nr spelnionej normy?

Odpowiedt: Zamawiajgcy dopuszcza.
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* Pytanie nr 3 - dot. pakietu nr 3 — Ochraniacze na buty wysokie
Czy zamawiajacy wymaga, aby buty ochronne byly zgodne z normg EN 14126:2003?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza.

* Pytanie nr 4 - dot. pakietu nr 3 — Ochraniacze na buty wysokie
Czy zamawiajacy dopusci ochraniacze na buty zgodne z normg EN 14126:2003 Typ PB 6-B, EN
1149-1, EN ISO 13688:2013,EN13034:2005/A1:2009 wykonane z tkaniny typu Tyvec, wykoiiczone
gumka dodatkowo wigzane na troki, wysokosé minimum 40 cm?

Odpowied;: Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zamawiajgcy dopuszcza ochraniacze z folii.

* Pytanie nr 5 - dot. pakietu nr 5 — Ubranie operacyjne

Czy zamawiajacy dopusci ubrania operacyjne wylacznie w kolorze niebieskim, pozostale parametry
bez zmian?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza do zaoferowania kolor zielony lub niebieski.

* Pytanie nr 6 - dot. pakietu nr 6 — Maski chirurgiczne 3-warstwowe

Czy zamawiajacy dopusci Maska chirurgiczna maska medyczna wykonana z trzech warstw, niepylacej
widkniny (20g/m2+ 25g/m2 +25g/m2), wymiary maski 17,5cm x 9,5cm/ +/-0,5cm. Dhugos$¢ gumek 16
cm +/- 1em. Dhugos$¢ sztywnika do formowania maski na nosie ok.10cm. Zgodna z normg 14683 typ
II- poziom filtracji bakterii powyzej 98%, cisnienie réznicowe ponizej 40Pa ?

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

* Pytanie nr 7 - dot. pakietu nr 4, poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie fartuchow widkninowych, polipropylen o gramaturze
min. 25 g/m kw. kolor niebieski, rozmiary L i XL?

Odpowied;: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Podtrzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 8 - dot. pakietu nr 5

Prosimy o doprecyzowanie jednostki miary, czy Zamawiajacy ma na mysli pary czy jednak sztuki /
komplety?

Odpowied;: Zamawiajgcy ma na mysli komplet tj. bluza + spodhnie.

* Pytanie nr 9 - dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie masek FFP2 i FFP3 spehniajacych wymagang norme. Maski
typu NR zamiast NR D.

Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.

* Pytanie nr 10 - dot. pakietu nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu osobno filtr do spirometrii, a osobno ustnik jako pozycje nr 2
w pak 16 i dopisze linijke na ta pozycje?

Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza pod warunkiem, ze oferowany sprzet tj. ustnik oraz filtr sq ze
sobqg kompatybilne oraz kompatybilne z posiadanym spirometrem Lungotest 1000 f.Mes. Zamawiajgcy
wymaga 1szt celem potwierdzenia zgodnie z opisem.
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* Pytanie nr 11 - dot. pakietu nr 13
Prosimy o doprecyzowanie, z jakim respiratorem maja by¢ kompatybilne uktady w niniejszym
Pakiecie.

Odpowieds: Uklady w pakiecie nr 13 maja by¢ kompatybilne z respiratorem Trilogy202, Trilogy
EVO, OSIRIS — transportowy — uklad zastawkowy

* Pytanie nr 12 - dot. pakietu nr 4, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy wytacznie w rozmiarze L i XL?
Odpowied?: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

* Pytanie nr 13 - dot. pakietu nr 4, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy tylko w kolorze zielonym?
Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza (zielony lub niebieski do wyboru).

* Pytanie nr 14 - dot. pakietu nr 4, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy o gramaturze 20g?
Odpowied?: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

* Pytanie nr 15 - dot. pakietu nr 4, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie a’l10szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilo$ci?

Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza podanie ceny za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przelicze-
niem zamawianych ilosci.

* Pytanie nr 16 - dot. pakietu nr 4, poz. 2-3
Czy Zamawiajgcy dopusci podanie ceny za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedt: Zamawiajgcy dopusci podanie ceny za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przelicze-
niem zamawianych ilo$ci.

* Pytanie nr 17 - dot. pakietu nr 5, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci ubrania wylacznie w kolorze niebieskim?
Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza do zaoferowania kolor zielony lub niebieski.

* Pytanie nr 18 - dot. pakietu nr 5, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci ubrania w rozmiarach S-2XL
Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 19 - dot. pakietu nr 15
Proszg¢ o sprecyzowanie opisu przedmiotu zaméwienia.
Odpowieds: Ma by¢ sterylna ostona na glowice USG rozmiar 18x120cm — 800szt

MA BYC
Pakiet nr 15
Lp Nazwa Producent / jm Tlos¢ Cena
Nazwa handlowa jednost
produktu oferowanego netto
1 Sterylna ostona na glowice USG rozm. 18x120cm szt. | 800

* Pytanie nr 20 - dot. pakietu nr 9 poz. 1
Zwracamy si¢ z prosbg o doprecyzowanie pojemnosci wymaganej strzykawki do gazometrii.
Odpowied;: Zamawiajgcy wymaga 1-3ml (do 3ml).

* Pytanie nr 21 - dot. pakietu nr 9 poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby strzykawka do gazometrii byla sterylna, indywidualnie pakowana w
blistry papier-folia?

QOdpowieds: Tak — sterylna.
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* Pytanie nr 22 - dot. zapiséw umowy § 4
Zwracamy si¢ z prosbg o modyfikacje zapisow § 4 w taki sposob, aby wysokos¢ kary umownej naliczana
byta od wartosci netto a nie brutto. VAT jest nalezno$cig publicznoprawna, ktérg wykonawca jest
zobowiazany odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny
oferty nie ma wplywu na korzysci ekonomiczne osiggane przez wykonawcg z tytulu wykonania
zamoOwienia.

Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 23 - dot. zapisow umowy § 6 ust. 1

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o modyfikacj¢ Projektu Umowy poprzez dopisanie: ,,przy
jednorazowym zamoéwieniu powyzej 150,00 zI netto”

Prosbe motywujemy tym, ze dla zamowien ponizej 150,00 zt, koszty transportu, na ktére skladaja sig
m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listow przewozowych,
koszty dostarczenia towaru do przewoznika, sa wyzsze niz warto$¢ marzy uzyskanej ze sprzedazy
towaru o takiej wartosci.

Odpowieds: Zamawiajgcy poditrzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 24 - dot. dokumenty edytowalne

Zwracamy sie z prosba o udostepnienie SIWZ wraz ze wszystkimi zalgcznikami, ktére maja wypetni¢
Wykonawcy, w formie edytowalnej na stronie internetowej lub przestanie na adres mailowy.
Odpowied;: Wystano

* Pytanie nr 25 - dot. zapisow SIWZ (pakiet nr 6)
Prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku oferowania wyrobéw medycznych klasy I, Zamawiajacy nie
bedzie wymagal przedstawienia certyfikatu CE. Zgodnie z dyrektywa medyczng 93/42/EWG dla
produktow klasy I nie wystawia si¢ cetryfikatow CE, dokumentem potwierdzajacym zgodnosé
asortymentu z dyrektywa jest deklaracja zgodnosci.

Odpowieds: TAK zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.

* Pytanie nr 26 - dot. pakietu nr 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie nizej opisanej maski?
Maska chirurgiczna Maska medyczna wykonana z trzech warstw niepylacej wiokniny (25g/m2+25g/m2
+25g/m2), wymiary maski 17,5cm x 9,5cm/ +/- 0,5cm. Dhugos$¢ gumek min. 16 cm. Dhugos$¢ sztywnika
do formowania maski na nosie 11cm. Zgodna z normg 14683 tym IIR — poziom filtracji bakterii 99,9%,
cisnienie réznicowe <33,4Pa.

Odpowieds: Zamawiajgcy wyraza zgode.

* Pytanie nr 27 - dot. pakietu nr 5 poz. 1
Czy mozna zaoferowaé ubrania w kolorze zielonym dostgpne w rozmiarach S, M, L, XL, XXL? Pozo-

stale parametry zgodne z wymogami siwz.
Odpowieds: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

* Pytanie nr 28 - dot. pakietu nr 2, pogycja nr 1

Czy zamawiajagcy dopusci péimaske 2-panelowa, pozostale parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

* Pytanie nr 29 - dot. pakietu nr 2, pozycja nr 2

Czy zamawiajacy dopusci polmaske 2-panelowa, pozostate parametry zgodne z SIWZ?
Odpowieds: Zamawiajgcy dopuszcza.

* Pytanie nr 30 - dot. pakietu nr 5 — pozycja nr 1

Czy zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompletéw chirurgicznych w rozmiarach: S, M, L,
XL, XXL — pozostaly opis zgodnie z SIWZ?

Odpowieds: Zamawiajgcy nie dopuszcza.
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* Pytanie nr 31 - dot. pakietu nr 6 — pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie maski medycznej wykonanej z trzech warstw niepy-
lacej widkniny (2505 g/m? 2505 g/m? 25015 g/m?*)? Wymiary maski 17,5 x 9,5 cm. Wymiar gumek
17,500,5 cm. Diugo$¢ sztywnika do formowania maski na nosie 10,5 00,5 cm. Zgodna z norma 14683
tym II — poziom filtracji bakterii > 98%, ci$nienie réznicowe < 40 Pa/cm?.

QOdpowied?: Zamawiajgcy wyraza zgode.

* Pytanie nr 32 - dot. wzoru umowy

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o zmniejszenie kary umownej w § 4 pkt. 2 1 4 do wysokosci

1%. Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o zmiang¢ okreslenia opdznienia na zwloke.
Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 33 - dot. pakietu nr 14, poz. 2
Prosimy o rozwinigcie opisu przedmiotu zaméwienia w pakiecie nr 14 pozycja 2, obecny opis nie
pozwala na poprawng weryfikacje produktu.
Odpowied?: Zamawiajgcy doprecyzowuje opis w poz. 2
MABYC

Pakiet nr 14 — Zestaw — sprzet do cigglych technik nerkozastepczych kompatybilny z aparatem typu Prismax

Lp Nazwa Producent / jm Tlosé Cena

Nazwa handlowa jednost
produktu oferowanezo netto
1 Zestaw do cigglych technik nerkozastgpczych z szt. | 48

hemofiltrem o powierzchni 1,5m? zestaw linii tgtniczo-
zylnej. worek $cickowy. dren do heparyny.

2 Zestaw do cigglych technik nerkozastgpczych z
hemofiltrem o powierzchni 1,5m?% pozwalajacy na szt 4
réwnoczesne usuwanie cytokin i endotoksyn: zestaw linii
tetniczo-2yInej, worek $ciekowy 51, dren do heparyny.

3 Worek odplywowy 91 z dolnym odplywem, Szt 150
Linia do podazy wapnia szt | 150
* Pytanie nr 34

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawy wyrobow medycznych do siedziby Zamawiajacego odby-
waly si¢ odpowiednimi srodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ,,izo-
terma” posiadajgcymi mozliwo$¢ ogrzewania lub chtodzenia przewozonego asortymentu, zgodnie z
Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagan Dobrej Praktyki Dys-
trybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2?

Odpowiedf: Zamawiajgcy wymaga aby towar byl dostarczony zgodnie z obowiqzujgcymi w tym
zakresie przepisami.

* Pytanie nr 35

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w trosce o jako$¢ dostarczanego asortymentu wymaga, aby zama-
wiany towar dostarczany byl pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ,,izoterma”, ktére umozli-
wiaja dostosowanie temperatury i wilgotnosci przewozonego asortymentu, do wymogow ustalonych
przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?
Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu moze negatywnie wplyna¢ na szczelno$¢ opakowania
jednostkowego a tym samym utrate sterylnosci. Ze wzgledu na obecne zagrozenie epidemiologiczne
COVID-19, jest to sytuacja szczegolnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), moze natomiast
doprowadzi¢ do uszkodzenia sprz¢tu wykonanego z medycznego PVC, mikropeknigcia, rozszczelnienie
zastawek itp. Wytworey sprzetu medycznego coraz czesciej jako powdd nie uznania reklamacji, podaja
przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowied;: Zamawiajgcy wymaga aby towar byl dostarczony zgodnie z obowigzujgcymi w tym za-
kresie przepisami.
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* Pytanie nr 36

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawy towaru wyrobéw medycznych do siedziby Zamawiajacego
odbywaty sie $rodkami transportu, czyli pojazdami, wyposazonymi w zabudowy typu ,,izoterma”, ktére
umozliwiaja dopasowanie temperatury i wilgotnosci do wymogéw przewozonego asortymentu, ustalo-
nych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu nie-
bezpiecznego?

Odpowieds: Zamawiajgcy wymaga aby towar byt dostarczony zgodnie z obowiqzujgcymi w tym zakre-
sie przepisami.

* Pytanie nr 37

W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien
by¢ przewozony i magazynowany towar. W zwiagzku z powyzszym czy Zamawiajacy oczekuje, aby
dostawy wyrobéw medycznych i produktéw biobdjczych do siedziby Zamawiajacego odbywaly sig
$rodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ,,izoterma” ?

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga aby towar byt dostarczony zgodnie z obowigzujgcymi w tym zakre-
sie przepisami.

* Pytanie nr 38

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawca zam6wionego towaru (jego pracownik) pomagat przy rozia-
dunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego oraz by obecny podczas sprawdzenia zgod-
nosci towaru z zamoéwieniem?

Odpowied;: Zamawiajgcy oczekuje aby dostawca roztadowat towar na rampe magazynu.

* Pytanie nr 39
Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawy towaru byly wykonywane wlasnymi srodkami transportu
Wykonawcow bez udziatu posrednikow? Takie rozwiazanie daje Zamawiajgcemu pewnos¢ nalezycie
wykonanej dostawy oraz tego, ze dostarczony towar byl przewozony wylacznie z wyrobami medycz-
nymi.
Odpowieds: Za dostawe towaru do magazynu odpowiada dostawca, zgodnie z obowigzujgcymi w tym
zakresie przepisami.

* Pytanie nr 40
Czy zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagan Do-
brej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 ,, produkty lecznicze oraz
wyroby medyczne chroni sig od szkodliwego wplywu swiatla, temperatury, wilgoci i innych czynnikéw
zewnetrznych”, w trosce o jako$¢ dostarczanego asortymentu Zamawiajacy wprowadzi do umowy
nastepujacy zapis: ,, Wykonawca zobowiqzuje sig¢ dostarcza¢ zamawiany towar, do siedziby Zama-
wiajqgcego odpowiednimi Srodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu
,, izoterma” posiadajgcymi mozliwo$é ogrzewania lub chlodzenia przewozonego asortymentu”?.
Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga aby towar byl dostarczony zgodnie z obowigzujgcymi w tym za-
kresie przepisami.

* Pytanie nr 41
Czy w zwigzku z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagan Dobrej
Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, ktory naktada na dostawcéw obo-
wigzek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobéw medycznych, produktéw leczni-
czych, Zamawiajacy bedzie wymagat aby dostawy do siedziby Zamawiajacego odbywaly si¢ odpo-
wiednimi $rodkami transportu czyli pojazdami typu ,,izoterma”, ktore umozliwiaja dopasowanie tem-
peratury i wilgotnoéci do wymogdéw przewozonego asortymentu, ustalonych przez producenta? W za-
laczeniu przyktadowe wytyczne producentdw jak i dystrybutoréw, odnosnie odpowiedniego trans-
portu oraz przechowywania sprzgtu medycznego.

Odpowiedt: Zamawiajgcy wymaga aby towar byt dostarczony zgodnie z obowiqzujgcymi w tym za-
kresie przepisami.
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* Pytanie nr 42

Wielu Wykonawcow dostarcza towar korzystajac z ustug kurierskich. Czy w zwigzku z tym Zamawia-
jacy wymaga aby towar byl dostarczany przez wyspecjalizowane firmy kurierskie posiadajace pojazdy
typu ,.izoterma”, ktére umozliwiaja dopasowanie temperatury i wilgotnosci do wymogéw przewozo-
nego asortymentu? Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagan Dobrej
Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, naklada na dostawcow obowiazek
odpowiedniego przechowywania jak i transportu wyrobéw medycznych, produktow leczniczych w
spos6b umozliwiajacy ochrong tych produktéw od szkodliwego wplywu swiatla, temperatury, wilgoci i
innych czynnikéw zewnetrznych.

Odpowied;: Zamawiajgcy wymaga aby towar byt dostarczony zgodnie z obowigzujgcymi w tym za-
kresie przepisami.

* Pytanie nr 43 - dot. pakietu nr 1 - Kombinezon ochronny.
Czy Zamawiajacy dopusci - Kombinezon ochronny dla personelu medycznego pracujacego na oddzia-
tach szpitalnych z chorymi COVID 19, wykonany z laminatu ( polipropylen i polietylen ), kolor bialy z
biatym oklejeniem szwdéw. Kaptur z elastycznym wykonczeniem, gumka z tylu w pasie , w nadgarstkach
i kostkach , zamek zakryty samoprzylepna patka - kombinezon kategorii III , klasa 5/6 , EN14126.
Rozmiar S M, XL,2X1,3XL do wyboru podczas zamawiania".

Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza. Jednoczesnie doprecyzowuje rozmiary i wymaga rozmiar
S,M,L XL,2XL,3XL do wyboru podczas zamawiania”.

* Pytanie nr 44 - dot. pakietu nr 5

Czy Zamawiajagcy wymaga, by komplety operacyjne posiadaty kod EAN na opakowaniu (okreslany
takze jako kod kreskowy) celem weryfikacji produktu?

Odpowied;: Zamawiajgcy nie wymaga

* Pytanie nr 45 - dot. pakietu nr 5

Czy Zamawiajacy wymaga probki wyrobu celem sprawdzenia czy produkt jest nieprzezroczysty?
Odpowiedi: Zgodnie z zapisami SIWZ po zmianach. (poprawiona specyfikacja jak i formularze ce-
nowe).

* Pytanie nr 46 - dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci maski chirurgiczne z elementem elastycznym o dtugosci 17 cm +/-1 cm i
szerokosci 1,5 cm +/- 0,3?

Odpowied?: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 47 - dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie maseczek medycznych o nastgpujacej
charakterystyce?

Maseczki medyczne wykonane z trzech warstw widkniny 17+/-2g/m2 + 25 +/- 2g/m2 + 17+/- 2g/m2,
posiadajace wkladke modelujgcg o dt. 9cm+/-1cm, za pomoca ktérej mozna je Scisle dopasowaé do
konturu nosa. W czesci centralnej posiadaja zaktadki umozliwiajace dopasowanie do ksztaltu twarzy.
Maseczki medyczne, zgodne z norma PN-EN 14683:2019, shuza jako ochrona otoczenia przed
zanieczyszczeniem, ztuszczonym naskdrkiem i owlosieniem. Posiadaja skutecznosé filtracji bakteryjnej
BFE > 98%. Oferowany asortyment jest wyrobem medycznym w rozumieniu Zalecenia Komisji UE
2020/403 z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie oceny zgodnosci i procedur nadzoru rynku w kontekscie
zagrozenia zwigzanego z COVID-19 oraz w rozumieniu uchwaly nr 33/2020 Rady Ministréw z dnia 20
marca 2020 r. w sprawie szczegélnych rozwiazan w zakresie zaopatrzenia w srodki ochrony
indywidualnej, ktére sg niezbedne do przeciwdzialania rozprzestrzenianiu si¢ wirusa SARS-CoV-2
Odpowied;: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

* Pytanie nr 48 - dot. pakietu nr 6
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania masek medycznych typu II, zgodnych z wymaganiami normy
PN-EN14683:2019, poziomem filtracji minimum 98% BFE, ci$nieniem réznicowym 25 Pa/cm2 +/-5
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Pa/cm?2 i czystoécig mikrobiologiczna na poziomie maximum 30 Cfu/g zgodnie z normg PN-EN ISO
11737-1?

Szczegolnie wazne jest ci$nienie réznicowe, ktére na poziomie 25 Pa/cm2 daje gwarancj¢ swobody w
oddychaniu, co pozwala na zachowanie petnego komfortu pracy przy zachowaniu maksymalnego
bezpieczenstwa uzytkownika. W ostatnim czasie, na rynku medycznym pojawito si¢ duzo ofert na
maski, ktére nie spelniajg wymogéw wyrobu medycznego w mysl Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o
Wyrobach Medycznych.

Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza.

* Pytanie nr 49 - dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy wymaga raportu z Centralnego Instytutu Ochrony Pracy celem potwierdzenia
parametréw maseczek?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wymaga.

* Pytanie nr 50 - dot. pakietu nr 6, poz. 1
Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia na wezwanie raportu z badan z niezaleznego laboratorium po-
twierdzajacego deklarowany poziom filtracji bakteryjne;j?

Odpowieds: Zamawiajgcy nie wymaga.

* Pytanie nr 51 - dot. pakietu nr 6

W zwigzku z coraz czesciej pojawiajacymi si¢ ofertami, ktére nie spetniaja wymogéw wyrobu

medycznego, a mimo to startuja w postepowaniach czy Zamawiajacy zgodzi si¢, aby Wykonawca byt

zobowigzany dolaczy¢ ponizsze oswiadczenie:

Swiadomi odpowiedzialno$ci karnej, o ktrej mowa w art. 92 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o

wyrobach medycznych (Dz. U. 2010 nr 107 poz. 679 z p6zn. zm.), oswiadczamy, ze informacje o

wyrobach medycznych, zawarte w ztozonych w niniejszym postgpowaniu dokumentach, w
szczegblInosci katalogach, folderach, kartach danych technicznych, fotografiach, odpowiadajg stanowi
faktycznemu i nie wprowadzaja w blad o ktérym mowa art. 8 ust. 1 ustawy o wyrobach medycznych.
Odpowieds: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 52 - dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby wskazniki sterylizacji byly opisane kolorem tylko po procesie
sterylizacji? Opis wskaznikéw przed sterylizacja i po sterylizacji moze powodowa¢ dezorientacje
ostatecznego Klienta ktéry kolor dotyczy opakowania przed sterylizacjg, a ktory po oraz slabsza
czytelno$é nadrukéw w zgrzewie ze wzgledu na kolejne opisy w zgrzewie?

Odpowied;: Zamawiagjgcy nie wymaga.

* Pytanie nr 53 - dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy wymaga podania doktadnego numeru katologowego produktu celem weryfikacji
parametréw produktu?

Odpowieds: Zamawiajgcy dopuszcza.

* Pytanie nr 54 - dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiajgcy wymaga opakowania kartonowego typu dyspenser, ktére umozliwia latwe
wyciagnigcie pojedynczej maseczki?
Odpowieds: Zamawiajgcy dopuszcza.

* Pytanie nr 55 - dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy wymaga, by maseczki zapakowane byly w opakowanie kartonowe umozliwiajgce
latwe wyjecie pojedynczej maseczki, a nie gesto upakowane w worku foliowym? Tylko opakowanie
kartonowe umozliwi wyciaggniecie pojedynczej maseczki bez przypadkowego dotknigcia i
zanieczyszczenia pozostatych maseczek.
Czy Zamawiajgcy wymaga Kart Danych Technicznych na poswiadczenie spetnianych parametrow?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza.
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* Pytanie nr 56 - dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy wymaga probki celem weryfikacjo oferowanego asortymentu?

Odpowied;: Zgodnie z zapisami SIWZ po zmianach. (poprawiona specyfikacja jak i formularze ce-
nowe).

* Pytanie nr 57- dot. projektu umowy:
Zwazywszy na tre$¢ § 3 ust. 2 wzoru umowy, jakg minimalng ilo$¢ towaru (jaki procent ilosci
wskazanych w SIWZ) Zamawiajacy na pewno zamowi?

Odpowiedz na powyzsze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny.
Zgodnie z pogladem Krajowej Izby Odwotawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010
r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych wynika obowigzek dokladnego
okreélenia przez zamawiajgcego ilosci zamawianych produktéw; zamawiajacy nie jest zwolniony z tego
obowigzku nawet jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych ilosci zamawianych produktéw. W
wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwolawcza stwierdzila, ze ,,nie mozna
zaakceptowaé postanowienh umowy dajacych zamawiajacemu catkowita, nieograniczong pod wzgledem
ilo$ciowym i pozostajaca poza wszelka kontrola dowolnosé w podjgciu decyzji o zmniejszeniu zakresu
dostaw bedacych przedmiotem zaméwienia”.
Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 58 - dot. projektu umowy

Czy Zamawiajgcy zgadza si¢ aby w § 4 ust. 8 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastgpujacej (lub
podobnej) tresci: ,,Przed odstgpieniem od umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawce do
nalezytego wykonywania umowy.”?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne odstapienia od umowy, celowe jest aby przed
odstgpieniem od umowy przez Zamawiajacego wykonawca zostat wezwany do nalezytego
wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczajaco zmobilizuje wykonawce do
nalezytego wykonywania umowy i pozwoli unikna¢ odstgpienia od umowy, a tym samym unikng¢
skutkdbw  odstapienia od  umowy,  ktore sa  niekorzystne dla  obu  stron.
Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 59 - dot. projektu umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w § 4 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy stowo "opdznienia" zostato
zastapione stowem "zwloki"?

Uzasadnione jest aby przestanka naliczenia kary umownej byla zwloka (czyli opdznienie zawinione
przez wykonawcg), nie za$ wszelkie opdzZnienia, czyli takze niezawinione naruszenie terminu. Nie ma
uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialno$ci wykonawcy takze na niezawinione naruszenie terminu.
Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwolawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14,
"kara umowna nalezy si¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonaniu umowy (art. 483 i nast. Kodeksu
cywilnego ), a wiec tradycyjnie za zwloke, a nie kazde opdznienie w wykonaniu umowy."
QOdpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 60 - dot. projektu umowy

Czy Zamawiajgcy zgadza si¢ aby w § 4x ust. 1 pkt 2) wzoru umowy na zmniejszenie kar umownych
do 0,5% wartosci niedostarczonego towaru?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 61 - dot. pakietu nr 1
Czy Zamawiajacy wymaga kombinezonu ochronnego w klasie 4,5,6.
Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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* Pytanie nr 62 - dot. pakietu nr 1
Prosimy Zmawiajgcego o dopuszczenie kombinezonéw w rozmiarze uniwersalnym L, XL
Odpowied;: Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

* Pytanie nr 63 - dot. pakietu nr 4
Prosimy Zmawiajagcego o dopuszczenie fartucha wykonanego z wiékniny o gramaturze 20 g/m2 tylko
w kolorze niebieskim

QOdpowied;: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

* Pytanie nr 64 - dot. pakietu nr 4

Prosimy Zmawiajacego o dopuszczenie fartucha wykonanego z wtdkniny w kolorze niebieskim rgkaw
zakonczony mankietem.

Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 65 - dot. pakietu nr 5
Prosimy Zmawiajacego o dopuszczenie ubranie operacyjne z SMMS tylko w kolorze niebieskim
Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza do zaoferowania kolor zielony lub niebieski.

* Pytanie nr 66 - dot. pakietu nr 6

Prosimy Zmawiajgcego o dopuszczenie maseczek wykonanych z trzech warstw niepylacej wiokniny
25g/m2+25 g/m2+25g/m2

Odpowied;: Zamawiajqcy dopuszcza.

* Pytanie nr 67 - dot. pakietu nr 6
Prosimy Zmawiajgcego o dopuszczenie maseczek z cisnieniem réznicowym 40 Pa.
Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza ponizej 40Pa.

* Pytanie nr 68 - dot. zalgcznika nr 4 do SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary umownej wynikajacej z §4 ust. 1 pkt. 2 do
wysokosci 0,5% warto$ci towaru nie dostarczonego zgodnie z zaméwieniem oraz wynikajacej z §4 ust.
1 pkt. 3 do wysokosci 1% wartosci towaru, ktérego dostawy Wykonawca odmoéwit?

Odpowieds: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ.

* Pytanie nr 69 - dot. pakietu nr 4, poz. 1
e (Czy zamawiajacy dopusci rozmiar uniwersalny?
Odpowiedi: Zamawigjgcy nie dopuszcza

» (Czy zamawiajgcy dopusci gramature min. 20 g/m2?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza

e Czy zamawiajacy dopusci gramature min. 35 g/m2?
Odpowied;: Zamawiajgcy dopusci gramaturg min. 35 g/m2?

e Czy zamawiajacy dopusci rekaw zakoficzony elastycznym bawelnianym mankietem?
Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza
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e (Czyzamawiajacy dopusci wycene za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem
ilosci i zaokragleniem w gore¢ do petnych opakowan?
Odpowied?:: Zamawiajgcy dopuszcza.

* Pytanie nr 70 - dot. pakietu nr, poz. 2,3

Czy zamawiajacy dopusci wyceng za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilo$ci
i zaokragleniem w gore do pelnych opakowan?

Odpowied;: Zamawiajgcy dopusci wyceng za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przelicze-
niem ilosci i zaokrggleniem w gorg do pelnych opakowan.

* Pytanie nr 71 - dot. pakietu nr 5, poz. 1
Czy zamawiajacy dopusci kolor tylko niebieski?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza do zaoferowania kolor zielony lub niebieski.

* Pytanie nr 72 - dot. pakietu nr 6

Czy zamawiajacy dopusci wyceng za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilosci
i zaokragleniem w gére do pelnych opakowan?

Odpowied?: Zamawiajqcy dopusci wyceng za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przelicze-
niem ilosci i zaokrggleniem w gore do petnych opakowan.

* Pytanie nr 73 - dot. pakietu nr 13 poz 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie Uktadu oddechowego jednorurowego, wspdtosiowego, typu
rura w rurze, zapewniajaca wymiane termiczna, dt. 1,8 m, z kolankiem z portem kapno, do respiratora,
rura wydechowa do podigczenia do respiratora rozciggliwa do 40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie
czysty, opakowanie foliowe, czas uzycia do 7 dni.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

* Pytanie nr 74 - dot. pakietu nr 3 - Ochraniacze na buty wysokie

Prosze Zamawiajacego o wyjasnienie opisu w pakiecie nr 3 - Ochraniacze na buty wysokie z wszy-
tymi barierami gumowymi pod kolanem. Czego Zamawiajacy oczekuje ?

Odpowied{: Zamawiajgcy oczekuje ochraniaczy wysokich pod kolano z wszytym Sciggaczem gumo-
wym uniemozliwiajgcym samoistne opadanie ochraniacza po zatozeniu.

* Pytanie nr 75 - dot. pakietu nr 1
Czy zamawiajacy odstgpi od wymogu oklejania szwow?
Odpowied;: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Przedtuzenie terminu skladania ofert

W zwigzku z trwajgcym procesem prac nad wyjasnieniami na liczne zapytania

Wykonawcéw oraz zmiany w SIWZ i formularzu cenowym, Zamawiajgcy przedtuza termin
sktadania ofert, majgc na wzgledzie umozliwienie potencjalnym wykonawcom ztozenie ofert,
zgodnie z art. 38 ust.6 prawa zaméwien publicznych, jak nastepuje:
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Termin i sposOb wniesienia wadium w pienigdzu - zmienia si¢ termin na:
platne do dnia 26.02.2021r. o godzinie 10.00

Termin i spos6b wniesienia wadium w innej formie - zmienia si¢ na termin na :
platne do dnia 26.02.2021r. o godzinie 10.00

Nowy termin sktadania ofert uptywa 26.02.2021r. o godz. 10%
Nowy termin otwarcia ofert 26.02.2021r o godz. 11%

Zamawiajacy dokonal zmiany SIWZ oraz ogloszenia 0 zamowieniu.

UWAGA:
Wobec udzielonych wyjasnien na zapytania Wykonawcéw jak rowniez modyfikacji tresci SIWZ majacych wpltyw
na zaoferowany przedmiot zaméwienia, nalezy indywidualnie uwzgledni¢ zmiany w ofercie w formularzu

cenowvm przedmiotu zamdwienia.

Z powazaniem
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